[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 апреля  2018 года

                                                                            № 54

          г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации г.Ливны от 11 апреля 2018 года №44 «Об утверждении порядка приемки выполненных работ по  реконструкции, капитальному ремонту, ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения города Ливны Орловской области за счет средств Дорожного фонда Орловской области »
В целях совершенствования  организации работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения города Ливны, упорядочения процедуры их приемки в эксплуатацию, в соответствии с Постановлением Правительства Орловской области от 27 января 2015 года №42  «Об утверждении Порядка предоставления за счет средств Дорожного фонда Орловской области субсидий местным бюджетам» администрация города   постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации г.Ливны от 11 апреля 2018 года №44 «Об утверждении порядка приемки выполненных работ по  реконструкции, капитальному ремонту, ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения города Ливны Орловской области за счет средств Дорожного фонда Орловской области», изложив приложение 2 в новой редакции (приложение).
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник»                          и разместить на сайте http://www.adminliv.ru.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Исполняющий обязанности

  главы города

                        С.А.Трубицин